

ÇEVRE

Meyve Bahçeleri

Güzelliği başkadır meyve bahçelerinin,
Bilen bilir zevkini ağaç yetiştirmenin.
Misk kokan dallardan seher vakitlerinde,
Hazzi başka meyveyi elleriyle dermenin.

Sefa KOYUNCU

Mabetsiz Fabrika

■Baştarafı Sayfa 1'de

Bu sütunda Alüminyum Tesisleri'ne cami yapılmasını dile getiren yazılara zaman zaman yer verdik. Zaman zaman da tülen işin içine girerek, bu eksikliğin giderilmesine ve bu ayıbın ortadan kalkmasına gayret ettik. İnaniyorum ki, Alüminyum Tesisleri'ne cami yapılacaktır. Temelini atmak, inşaatı başlatmak ve güzel bir eser ortaya çıkarmak bakalım kimlere nasib olacaktır.

Biz bu hayırlı teşebbüsü başlatanların her zaman yanındayız. Sendika Başkanımız Sayın Fevzi Atalay, bu günlerde tesislere cami yapmak için kolları sıvamış durumda. Basın olarak bütün gücümüzle kendisinin yanındayız. İnaniyorum ki, böyle bir meselede yöneticisi, işçisi, memuru, esnafı ve çiftçisiyle bütün Seydişehir, sendika başkanımızın teşebbüsünü destekleyecektir.

Alüminyum Tesisleri'ne cami inşaatı başlatıldıktan sonra işçiler başta olmak üzere bütün Seydişehir, hatta Bozkır, Beyşehir ve Konya'lı hemşehrilerimiz el ele vererek maddi destek sağlayacaklardır. İlçe müftülüğünde bu hayırlı teşebbüsün bütün camilerimizde duyurulmasına katkıda bulunacaktır.

«Ne olacak yani? Bütün meselemiz bu mu? Herşey tamam da bir cami mi eksik?» diye aklından geçirenler de olabilir. Böyle düşünenler, şu anda dünyanın dehşet verici manzarasına ibretle bakmalıdırlar. Bugün Bosna-Hersek'te vatani için canını ortaya koyan bir müslüman Türk nüfusunun varlığından söz edebiliyor ve devlet olarak onların davasına sahip çıkıyorsak; bu insanların orada bulunan camiler sayesinde Türk ve müslüman olarak kalabildiklerini unutmayalım. Aynı tesbit Karabağ, Azerbaycan ve diğer Türk Cumhuriyetleri için de geçerlidir. Camiler bulunduğu bölgenin tapu senetleridir. Müslüman Türk nüfusunun mevcudiyetini gösteren alâmet: manevî bayraklar, yani göğe yükselen minarelerdir.

Temennimiz, Alüminyum Tesislerinin bir an önce şanına yakışır bir camiye kavuşturulması ve «mabetsiz fabrika» olmaktan kurtarılmasıdır.

Seydişehir'de İlk Defa

KARO imalatına başladık.

Marmara mozaiginden imal edilen

- Ev - İşyeri - Büro - Mağaza
- Tretuvarlarda ve tüm binalarda kullanılan her cins kaliteli KARO ihtiyaçlarınızda çeşitlerimizi görmeden karar vermeyiniz.

ÇALIŞKANER KARDEŞLER
DÖKÜM ATÖLYESİ

NOT : HER TÜRLÜ RENKLİ MOZAIK ÇEŞİTLERİ BULUNUR.

Karabulak Yolu 2. Km.

Tel : İş : 1086 Ev : 1315 - 3530 — SEYDİŞEHİR

Belediye'de Çalışan

■Baştarafı Sayfa 1'de zamlarının yeterli olmadığı ve emeklerinin karşılıklarını alamadıkları gerçeği yatıyor, memurlar sendikal örgütlenmelerini tamamlamadıkları sürece de haklarını almaları imkansızdır diyen başkan Kılınçoğlu «Memurların mevcut iktidara karşı yaptıkları bu tepkilerinde haklı olduklarına inanıyor ve destekliyoruz» şeklinde konuştu. 30 milyarlık bütçeden sorumlu olan Hesap İşleri müdürünün Bir milyon yedi yüz bin lira maaş almasına rağmen, belediyede çalışan bir işçinin bunun iki katı maaş aldığını belirten Kılınçoğlu, «İşçi arkadaşlarımızın aldıkları ücret alın teridir, kesinlikle gözümüz yoktur, tepkimiz memurun yaşam standartlarının düşük olmasından kaynaklanmaktadır» şeklinde konuştu.

—>O<—

Tayinlerin Durdurulması İçin

■Baştarafı Sayfa 1'de başka işletmelere gönderilen Konya, doğumlular şunlardır :

Müessese Müdür Yardımcısı İbrahim Uz ve eşi Kimya Başmühendisi Necila Uz (Ankara), Alümina Müdürü Faruk Çiçek (Kütahya-Emet), Dökümhane Müdür Yardımcısı Abdullah Koyuncu (Küre), İnşaat İşletme ve Bakım Müdürü Osman Kocaoğlu (Ankara), Eğitim Müdürü Bahattin Özdemir, Başmühendis Nafiz Mercan, Başmühendis Tuncer Haser (Mazıdağı), A. İhsan Arı (Küre), Mühendis Sebahattin Korkmaz (Elazığ), Mehmet Sazak (Mazıdağı), Mühendis Münir Gökmen (Küre).

Öte yandan yine Konya doğumlu İş Nakliye Araçları Müdürü A. Bicani Kılıç'ın da tayininin çıktığına dair haberler alınırken, işçi nakline de başlanacağı yolundaki resmi olmayan bilgilerde işçiler arasında huzursuzluğa yol açtı.

Gazetemize

Abone Olunuz

NOTLAR

■Baştarafı Sayfa 1'de

NERDE KAMIŞTIK ?

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, tayinleri değerlendirirken şu veciz ifadeyi kullanıyor : «Sayın Demirel ve onun bakanları 1980 öncesi MC hükümetleri nerde kalmıştı?» diyerek kaldığı yerden yine memur sürgünlerine başladılar.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, eski Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun tayininde tepki gösterdi.

HATIRLATALIM MI?

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Ersin Faralvalı verdiği bir demeçte özelleştirmeye Etibanktan başlayacaklarını açıkladı.

Bu arada ilçemizi ilgilendiren iki önemli konuda hatırlatma yapmanın tam zamanıdır : Sayın Demirel'in Seydişehir'e iki önemli sözünün ifadesi aynen şöyle :

«Seydişehir il olacak, ek tesisler yapılacak»

Şu günlerde bu iki önemli konu pek konuşulmuyor da! Bir de Seydişehir'e hava alanı yapılması sözü var!

HIZLI DÖNÜŞ

ANAP Genel Başkanı Mesut Yılmaz «12 Eylül öncesine hızla dönüyoruz» diyor. Seydişehirli-lerin çok iyi bildiği 12 Eylül öncesinin işaretlerinden söz eden sadece Mesut Yılmaz değil. İşçi ve memur gösterileri, devam eden terör ve partizanca tayinlere bakan vatandaşlar da aynı endişeleri taşımaya başladı.

PINARBAŞI AİLE GAZİNO SU

Kendin Pişir - Kendin Ye

BOL ÇEŞİT - UCUZ FİYAT - İTİNALI SERVİS
Bir defa deneyiniz memnun kalacaksınız.

Telefonla Rezervasyon yapılır.

Adres : Pınarbaşı Mevkii Tel 8086 - SEYDİŞEHİR

MERAM TURİZM

EN SON MODEL 0303 (V-8) MERCEDES
OTOBÜSLERİYLE

KONYA — ANKARA
ESKİŞEHİR — İSTANBUL
İSPARTA — DENİZLİ — AYDIN — İZMİR
SEFERLERİNE İLAVETEN
ÇORUM — SAMSUN — ORDU
SEFERLERİNE BAŞLAMIŞTIR.

TELEFONLARIMIZ :

OTOGAR : 1343 - 1650 Müd. : 3833
Eski Garaj Terminali : 1818
Anıt Karşısı Terminali : 1731
Lojmanlar Terminali : 1314

- SAKATI TÜKETİCİ DEĞİL ÜRETİCİ YAPALIM.
- SAKATA SAYGI İNSANLIĞIN BELİRTİSİDİR.